会议会议会议会议
                                                                                                                                纪要纪要纪要纪要

桐君阁会纪[2012]33 号

重庆桐君阁股份有限公司              二○一二年九月十八日印发

会议纪要

会议时间：2012 年 8 月 20 日

会议地点：武陵山云顶会议室

参会人员：余勇、钟浩、杨秀兰、卢勇、苏书、陈沪蓉、陈桂林、

宋梅香、谢静、范小芳、谭小凡、李卫国、郭宏、黄增辉

会议内容：

根据桐君阁《会议纪要》[2012]31 号文关于加强《川渝零售商品

保障目录》货源考核的要求，对四川片区的零售商品保障目录的考核

的相关工作进行研究，现将会议的要求纪要如下：

一、在川各综合性公司（含有直营药店管理权限的分中心）务必

在 9 月中旬以前在符合保障品种的筛选原则的要求下完成本公司《零

售保障品种目录》的制定，并报股份公司采购中心终审执行。

二、信息中心力争在 9 月完成四川片区信息系统流程改造及两个

平台的建立：一是建立成都西部向四川片区各公司及分中心《零售保

障目录品种》保障率考核数据信息采集平台；二是建立在川各公司向

其所属药店的《零售保障目录品种》保障率考核数据信息采集平台。

三、9月下旬，将对成都西部及各公司的《零售保障目录品种》保

障率情况进行通报，10 月 1 日起实施考核。

四、成都西部《零售保障目录品种》采购资金的保障原则由成都

西部自行调剂解决。但在川各公司必须严格执行资信额度，凡超资信

额度者，则由股份公司财务部将超资信的应付货款直接划转成都西部。

五、成都西部医药与太极大药房有关购进与物流整合事宜另文下

发。